As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta de fonte de recursos do Orçamento 
Geral da Câmara Municipal, no elemento de despesa 339036 - Outr'os serviços de terceiros pessoa física 

CLÁUSULA NONA - DO VALOR 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), 
totalizando o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
CLÁUSULA DÉCIMA-PRIMEIRA - DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados da apresentação da nota 
fiscal/fatura, estando esta devidamente atestada pelo setor competente.

[...]

ano dt fabncaçSo 2012) pm atender as neussid3dts d, Cimara Munlci~ I 
RECURSOS FINANCEIROS: Orçamtnto Geral da Cimara Municipal, no elemento de despesa 339036 -
Outros se<Viços de terceiros pessoa fisica. 
VALOII TOTAL; O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e 
quinhentos reais), totalimdo o valor glob,I dt R$ 3S.000,00 (trinta e cinco m~ reais). 
VIGENOA: 31 de dezembro de 2022 
DATA DA ASSINATURA: 01/'13/2022. 

ld:OF8B04CB8A9F9952 

ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE PRA TA DO PIAUÍ 

CEP: 64.370-000- RUA PRAXEDES CAMPELO Nt.